
A

7990
199,- -59 %

690
14,90 -53 %

5990
89,90 -33 %

14990
239,- -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

1090
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
199,-

BEZ
APLIKACE6990

5990
119,90 -50 %

BEZ
APLIKACE9990

8990
129,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
15,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 2190

1890
34,90 -45 %

Vepřová krkovice  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Kornbageta s kváskem
• 115 g  
• 100 g = 6 Kč 

Albert  
Vejce  
z podestýlky  
M
• 30 ks 
• 1 ks = 5 Kč 

Česká chuť  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 8,90 Kč 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace  
• 39,90 Kč 

Lindt 
Zlatý zajíček
• 100 g  
• vybrané druhy 

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg  

Albert Jahody
• 500 g  
• 100 g = 13,98 Kč  
bez Aplikace /  
11,98 Kč  
Aplikace 

VELIK    NADÍLKA 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

Madeta Jihočeský  
eidam  
30%  
– plátky
• 100 g 

Výrobek z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 124,80 Kč 

25 ks

12 ks

2 bal.

11 ks

www.albert.czOd 11. 3. do 17. 3. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

2 bal.

7990
199,- -59 %

14990
239,- -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená  • 1 kg 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 30 ks 
• 1 ks = 5 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

25 ks12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

5990
89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 8,90 Kč 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace  
• 39,90 Kč 

Výrobek z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 124,80 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

11 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
199,-

BEZ
APLIKACE 1490

1190
15,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Cukr bílý krupice
• 1 kg  
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NEPORAZITELNÉ

10 rolí

1 kg

1090
19,90

5990
99,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 5,99 Kč 

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

11990
149,90

990
17,90 -44 %

1890
26,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2790
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

BEZ
APLIKACE6990

5990
114,90 -47 %

BEZ
APLIKACE2690

2390
44,90 -46 %

1990
38,90 -48 %

1690
23,90 -29 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
72,90 -52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pražská šunka  
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace /  
24,96 Kč Aplikace 

Albert Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l  
• 14,90 Kč 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Kinder Bueno
• 39–43 g  
• 100 g od 43,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 5,58 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč 
bez Aplikace /  
19,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace /  
8,80 Kč Aplikace 

95
MASA

25 ks
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3

PLATÍ OD 11. 3. DO 6. 4. 2026.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
1990

44,90

999,-
1199,-

429,-
599,-

159,-
249,-

9990
159,-

249,-
319,-

BEZ
APLIKACE2999,-

2499,-
4599,- -45 %

9490
149,-

1290
16,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11790
209,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 11. 3. do 24. 3. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Gillette Fusion*
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml 
• 999 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 83 Kč 
• 249 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 5,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 160 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

ETA Kuchyňský  
robot Gustus IV  
Smart 
4128 90001
• objem nerezové mísy  
5,5 l 
• příslušenství: hnětací hák,  
míchací a šlehací metla 
• příkon 1200 W • černý 

Loved 
By Cats  
Stelivo 
pro kočky
• 1 kg = 9,49 Kč 
• 99,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
235,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

10 kg

100
DÁVEK

12× 85 g
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NEPORAZITELNÉ

1790
31,90 -43 %

2990
59,90 -50 %

6990
99,90 -30 %

5990
119,90 -50 %

199,-
269,- -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

10990
189,-

5990
99,90 -40 %

2690
45,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE7990

7490
129,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet 
Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 1 role = 5,99 Kč 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Velvet 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé
• 2 role
• 1 role = 29,95 Kč

Nutella

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč bez Aplikace / 14,95 Kč Aplikace 

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• platí do 24. 3. 2026 
• 99,90 Kč 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti 
• 100 g  

Květák
• 1 ks 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
9,37  Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

14. 3. 2026 
15. 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 kg

1 kg

10 rolí

93
MASA

11HM_2026_verze_.indb   5011HM_2026_verze_.indb   50 04.03.2026   18:49:0904.03.2026   18:49:09



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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444

2990
34,90 -14 %

2990
39,90 -25 %

1690
27,902490

49,90 -50 %

4990
69,90

1290
19,90

4490
59,90 -25 %

1290
16,90 -23 %

2190
24,90

1490
16,90 -11 %

14990
209,-

2990
34,90

6490
106,90

Velikonoční vykrajovátko s razítkem 
• 1 ks • různé motivy 

Dr. Oetker  
Vanilkový cukr
• 3 ks v balení • 24 g  
• 100 g = 70,42 Kč  
• 16,90 Kč 

Orion 
Čokoláda  
na vaření
• 90 g  
• 100 g = 27,67 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g 
• 54,90 Kč 

Dr. Oetker Premium Puding
• 40–52 g • 100 g od 24,81 Kč  
• vybrané druhy   
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Maková náplň
• 250 g   
• 100 g = 17,96 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 

Dr. Oetker  
Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 104,29 Kč 
• 21,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g 

Božkov 
Speciál
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Home Kitchen Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů  
• 29,90 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

▼ 
Ne

jniž
ší c

en
a z

a p
os

led
níc

h 3
0 d

ní u
 ná

s.

Opavia Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
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5

2990
39,90 -25 %

890
11,90 -25 %1490

39,90 -62 %

14990
189,90 -21 %

990
12,90 -23 %

8990
129,90 -30 %

5990
74,90 -20 %

5990
79,90

3990
59,90 -33 %

1790
24,90 -28 %

4690
51,90

2190
25,90

4990
79,90 -37 %

5990
77,90

Mouka
• 1 kg 
• vybrané 
druhy 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Hera
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilková 
pasta 
s mletým 
luskem
• 100 g 

Dr. Oetker 
Vanilkový lusk 
Bourbon
• 1 ks 

Dr. Oetker Extrakt  
Bourbon vanilka  
Madagaskar
• 35 ml • 100 ml = 171,15 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilkový cukr
• 3 ks v balení • 24 g  
• 100 g = 70,42 Kč  
• 16,90 Kč 

Golden Bay 
Třtinový 
cukr
• 1 kg 

Dr. Oetker Finesse  
Citrónová kůra  
strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 149,17 Kč 

Dr. Oetker Gelová barva
• 10 g • 100 g = 469 Kč 
• vybrané druhy 
• 51,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 

Dr. Oetker  
Lahodná náplň
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Dr. Oetker  
Tubičky
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Mandle 
blanšírované
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované 
hranolky
• 100 g 

Emma 
Vlašské ořechy jádra
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

11 ks
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

666

3490
49,90 -30 %

2890
34,90 -17 %

9990
149,90 -33 %

279,-
339,- -17 %

2990
39,90 -25 %

9990
149,90 -33 %

5990
74,90

3990
49,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

14990
199,- -24 %

2990
39,90 -25 %

690
9,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

1790
24,90 -28 %

9990
129,90

Kinder Surprise 
MAXI
• 100 g • vybrané druhy
• 109,90 Kč 

Berušky v síťce
• 63 g  
• 100 g = 55,40 Kč 

Lada 
Čokoládové jazýčky
• 50 g 
• 100 g = 57,80 Kč 

Easter Minis
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Šnek Bob  
Velikonoční box
• 382 g  
• 100 g = 73,04 Kč 

M&M's 
Kropenatá vajíčka
• 70 g  
• 100 g = 42,72 Kč 

Chupa Chups  
Party mix
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Kit Kat  
Veselá nadílka
• 86 g  
• 100 g = 69,66 Kč  
• 59,90 Kč 

Balíček 
z mléčné 
čokolády
• 65 g  
• 100 g = 61,39 Kč 

Trolli  
Easter Eggies
• 75 g 
• 100 g = 66,54 Kč 

Trolli Bunny  
Party dóza
• 600 g  
• 100 g = 24,99 Kč 

Lízátka BééBéé  
Ovečky sáček
• 100 g 

Paw Patrol Náramek
• 14 g • 100 g = 49,29 Kč 

Zlaté mince v síťce
• 100 g 
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Maltesers 
Čokoládový zajíc
• 29 g 
• 100 g = 61,73 Kč 
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

7

14990
179,- -16 %

2690
34,90

3490
49,90

3490
49,90

6990
89,90

3490
39,90

3690
49,90

6490
114,90

3490
49,90

4490
59,90

1790
32,90

Berušky v síťce
• 63 g  
• 100 g = 55,40 Kč 

Emma  
Kešu pražené
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Pistácie  
pražené  
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 

Emma 
Rozinky Jumbo Thomson
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma 
Banán plátky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma
Klikva v hořké
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 29,93 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma
Směs Fitness
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Mandle pražené 
s uzenou příchutí
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Klikva – brusinka 
kanadská
• 100 g 
• 17,90 Kč 

Emma 
Kustovnice 
čínská
• 100 g 
• 36,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

250 g250 g
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8

6990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 3490

49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4590
59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
12,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
34,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
21,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise  
Free From 
Knäckebrot
• 230 g  
• 100 g = 30,40 Kč 
• 69,90 Kč 

Albert Makovka bez lepku
• balená • 2 ks • 160 g 
• 100 g = 23,07 Kč  

Albert Pletýnka bez lepku
• balená • 160 g • 100 g = 23,07 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Věnečky
• 100 g  
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Free From Pohankové hrudky
• 100 g  
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Bio Tyčinky
• 45 g  
• 100 g = 50,89 Kč  
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Kukuřičné plátky
• 60 g • 100 g = 16,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 9,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Směs na chléb
• 500 g  
• 100 g = 9,18 Kč 
• 45,90 Kč 

Albert  
Bezlepková  
jíška světlá
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč  
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Univerzální  
směs na pečení
• 500 g  • 100 g = 7,78 Kč 
• 38,90 Kč 

Albert Sójová omáčka
• 250 g • 100 g = 12,64 Kč  
• 25,90 Kč 

Albert  
Bezlepková směs na bramborové 
knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Bezlepková  
směs  
na perník
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Kukuřičná  
strouhanka
• 200 g  
• 100 g = 8,45 Kč 
• 16,90 Kč 
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9
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 
Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Nature's Promise 
Free From  
Věnečky
• 100 g  
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Albert  
Bezlepková  
směs  
na perník
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Wrap BBQ  
trhané hovězí  
& čedar
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč 

Bageta Gothaj  
& beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g 
• 100 g = 26,89 Kč 

Salát Kuře 
a červená čočka
• chlazený  
• balený • 350 g  
• 100 g = 28,54 Kč 

Wrap  
Čočka beluga & tahini
• chlazený  
• balený
• 180 g  
• 100 g = 36,06 Kč

Bageta  
Schwarzwald & křen
• chlazená • balená • 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 

Sendvič  
Uzený losos  
& kapary
• chlazený • balený  
• 160 g 
• 100 g = 43,69 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VYBER si novinku 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

 VÍCE NÁPLNĚ
 VÍCE NÁPLNĚ

 

VÍCE energie

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ

VÍCE INGREDIENCÍ
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10

9990

7990
9990

4990
59,90 -16 %

3490
59,90 -41 %

3490
69,90 -50 %

2690
34,90 -22 %

3490
44,90 -22 %

7990

9990
119,90 -16 %

11990
139,90 -14 %2790

32,90 -15 %

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC NAD 1 kg 

3990
59,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
79,90 -12 %

Narcis*
• 1 ks   
• ∅ květináče  
16 cm

Gerbera*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Muškát 
převislý 
jednoduchý 
květ*
• 10pack

*Tato nabídka platí od čtvrtka 12. 3. 2026.

Excellent 
Hrozny bílé  
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč 

Mandarinky volné 
• 1 kg

Avokádo 
• 1 ks

Hrušky zelené
• 1 kg 

Růže keře  
v kartonu*
• 1 ks 

Albert  
100% 
jablko
• 2 l  
• 1 l = 49,95 Kč 

Albert 
100% 
pomeranč 
s dužinou
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč 

Albert 100% šťáva
• 200 ml • 100 ml = 13,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g  
• 100 g = 13,16 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jablka  
skládaná
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Jahody
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 

Albert 
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

hrozny s příchutí cukrové vaty

odrůda Conference
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INSPIRACE NA JÍDLO  
PRO CELOU RODINU

11

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

4990
69,90 -28 %

5490
 79,90 -31 %

4990
89,90 -44 %

2990
49,90 -40 %

1290
18,90 -31 %

2490
39,90 -37 %

2490
29,90 -16 %

3990
79,90 -50 %

1690
34,90 -51 %

4990
59,90 -16 %

2790
36,90 -24 %

7990

9990

9990

*Tato nabídka platí od čtvrtka 12. 3. 2026.

Excellent 
Hrozny bílé  
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč 

Růže keře  
v kartonu*
• 1 ks 

Rajčata  
keříková
• 1 kg 

Albert Rajčata 
koktejlová
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Albert 
Rajčata soudková keříková
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč 

Albert  
Rajčata soudková 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Salát římský
• 1 ks 

Okurka  
salátová hadovka
• 1 ks 

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g  
• 100 g = 16,63 Kč 

Albert  
Zelí kysané bílé
• 1 kg 

Albert  
Menu box 
Polévka 
z červené  
čočky
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Japonské  
teriyaki
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Thajské 
kuře Siam
• 1 box 

Cuketa 
zelená
• 1 kg 

NOVINKA

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY  
RAJČAT

AŽ

-44 %
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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12

1890
27,90 -32 %

2390
28,90 -17 %

2690
33,90 -20 %

1690
24,90 -32 %

1990
29,90 -33 %

1690
19,90 -15 %

1790
22,90 -21 %

2490
31,90 -21 %

1390
23,50 -40 %

5390
77,90 -30 %

8990
129,90 -30 %

2990
45,90 -34 %

3390
43,90 -22 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská  
pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g 

Vepřová šunka  
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Ostravská  
klobása
• cena za 100 g 

Poctivé  
vídeňské  
párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Křemešník 
minisalám
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Salám 
Princ
• cena za 100 g 

94
MASA

92
MASA

85
MASA

90
MASA
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13

1990
23,30 -14 %

389,-
459,- -15 %

199,-
229,- -13 %

8990
119,90 -25 %

10990
129,90 -15 %

10990
169,- -34 %

12990
219,- -40 %

299,-
369,- -18 %

3990

11990
159,- -24 %

8990
119,90 -25 %

13990
179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

3290
53,50 -38 %

5990
89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Pstruh kuchaný
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Okouník  
mořský  
– filet  
s kůží
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g 

Výrobek  
z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 124,80 Kč 

Hovězí  
nízká roštěná
• chlazená • 1 kg  
• pouze pult 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg Kuřecí horní  

a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 366,34 Kč 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Hovězí zadní 
bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

5 bal.

97
MASA

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

990
12,90 -23 %

2790
38,90

2990
35,90 -16 %

1490
19,90 -25 %

590
7,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

1190
15,90 -25 %

1790
24,90 -28 %

34,-

790
8,90 -11 %

590

1990
24,90 -20 %

1890

Proteinové 
večerní  
pečivo
• 75 g 
• 100 g = 13,20 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tousťáček
• balený 
• 400 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
• kváskový,  
dýňový, žitný 
• 27,90 Kč 

Albert  
Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

Mistrovský  
koláč
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák,  
jablka 

Rohlík pivec
• 59 g  
• 100 g = 10 Kč 

Rustikální 
bramborový  
chléb
• 420 g  
• 100 g = 9,50 Kč 

Císařský  
loupák
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 

Milka  
Croissant
• balený • 50 g 
• 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 

Mistrovský chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Vícezrnná houska
• 80 g • 100 g = 9,88 Kč 

Albert  
Raženka
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč 

Šáteček s párkem
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 

Sedmizrnná  
bageta
• 120 g  
• 100 g = 15,75 Kč 

• RECEPTY NÁRODNÍHO 

TÝMU KUCHAŘŮ 

A CUKRÁŘŮ 

• VELIKONOČNÍ PEČENÍ  

• JARO NA STOLE

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

B
Ř

EZ
EN

 2
02

6

Z
D

A
R

M
A

Jaro začíná   
NA STOLE 

Velikonoce  
S RECEPTY

NÁRODNÍHO TÝMU

KUCHAŘŮ A CUKRÁŘŮ
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1590
22,90 -30 %

2590
32,90 -21 %

4490
69,90

3490
46,90 -25 %

1490
24,90 -40 %

3490
42,90

2490
29,90 -16 %

1990
32,90 -39 %

3190
39,90 -20 %

3990
54,90 -27 %

1990
38,90 -48 %

BEZ
APLIKACE3290

2990
51,90 -42 %

BEZ
APLIKACE3490

3290
45,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 17,45 Kč bez Aplikace / 16,45 Kč 
Aplikace • obsluhovaný úsek 

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Lučina
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Albert Mozzarella
• 125 g • 100 g = 12,72 Kč 

Sýr na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

Gervais de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Sedmizrnná  
bageta
• 120 g  
• 100 g = 15,75 Kč 

200 g

11HM_2026_verze_.indb   1511HM_2026_verze_.indb   15 04.03.2026   18:40:3004.03.2026   18:40:30



8 ×

SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 3. DO 31. 3. 2026. VÍCE INFO NA WWW.DANONESOUTEZE.CZ. 

KUP 
JAKÝKOLIV PRODUKT

ACTIMEL
A VYHRAJ 

 PLAYSTATION 
5 PRO

16

2990
39,90 -25 %

2190
37,90 -42 %

1190
15,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

1990
29,90 -33 %

1390
20,90 -33 %

2490
39,90 -37 %

2190
26,90 -18 %

1990
31,90 -37 %

1890
29,90 -36 %

3290
42,90 -23 %

1990
28,90 -31 %

1090
15,90 -31 %

1990
27,90 -28 %

BEZ
APLIKACE7990

7490
129,90 -42 %

790
15,90 -50 %

1590
19,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 29 g  
• 100 g = 37,59 Kč 
 • vybrané druhy 

Kunín Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g  
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané  
druhy 

Milko Tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 

Olma Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,17 Kč 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–388 ml  
• 100 ml od 5,13 Kč 
• vybrané druhy

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Opočenský jogurt
• 150 g  
• 100 g = 13,26 Kč 
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 9,37 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

11HM_2026_verze_.indb   1611HM_2026_verze_.indb   16 04.03.2026   18:40:5004.03.2026   18:40:50
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1290
15,90 -18 %

1290
21,30 -39 %

2990
38,90 -23 %

2990
34,90 -14 %

1890
22,90 -17 %

1690
22,90 -26 %

2490
29,90 -16 %

3990
49,90

8990
129,90

5490
77,90

4990
79,90

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
54,90

4990
99,90

12990
159,- -18 %

1690
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32.

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Salát à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Albert Vejce 
v aspiku
• chlazené 
• balené 
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Retro vajíčková  
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Poke bowl 
Wakame
• chlazený  
• balený 
• 350 g 
• 100 g = 37,11 Kč 

Rama Smetana 
na vaření 15%
• 200 ml  
• 100 ml = 12,45 Kč 

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč  
bez Aplikace /  
6,65 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker  
Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Dr. Oetker 
Pizza  
Casa di Mama
• 390–415 g • 100 g od 16,85 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Mrož 
• 50 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

NOVINKA
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249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

999r
S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 2290 Kč

Set květináčů 
Cozies 

Truhlík Urban  
Bloomer hnědý
• objem: 48 l
• rozměr: 82 × 37,3 × 78 cm

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý
• objem 9,4 l

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Květináč  
COZY S béžový 
a hnědý
• objem 3,2 l

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321 249r

S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

339r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 599 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 
nářadí Solid

Fiskars koš 
zahradní Ergo 
73 L

1490
22,90 -34 %

5390
69,90

1790
22,90 -21 %

2690
36,90

3990
54,90

1690
20,90

2490
29,90

5990
84,90 -29 %

1490
27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 38,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 58,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kunín Termix 
Extra
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Nowaco Jahody
• 350 g • 100 g = 11,40 Kč 
• 42,90 Kč 

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• 24,90 Kč 

Hellmann's
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA
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249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

999r
S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 2290 Kč

Set květináčů 
Cozies 

Truhlík Urban  
Bloomer hnědý
• objem: 48 l
• rozměr: 82 × 37,3 × 78 cm

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý
• objem 9,4 l

9990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 249 Kč

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Květináč  
COZY S béžový 
a hnědý
• objem 3,2 l

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní Solid 
P321 249r

S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůž 
univerzální

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

339r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 599 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 
nářadí Solid

Fiskars koš 
zahradní Ergo 
73 L

1590
23,90

2990
39,90 -25 %

1290
17,90

12990
164,-

10990
129,90

6990
104,90

9990
129,90

1990
25,90

8990
169,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 11. 3. do 24. 3. 2026. NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g 
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy 

Halls
• 32–33,5 g 
• 100 g od 38,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Caro
• instantní  
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Tresemmé  
Suchý šampon 
na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej*
• 200 ml 
• 100 ml = 54,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Savo  
Čistič koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Axe 
Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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2290
32,90

790
10,90

10990
174,-

1490
26,90

2990
51,90

1890
23,90

1990
25,90 -23 %

4990
59,90 -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

BEZ
APLIKACE 1790

1590
17,90 -11 %

6990
125,90

3990
69,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %1190

18,90

1890
29,90

World's 
Market 
Savoiardi 
Cukrářské 
piškoty
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maltesers
• 37 g  
• 100 g = 61,90 Kč 
• 16,90 Kč 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Manner Snack 
multipack
• 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kit Kat Tabulka
• 99 g 
• 100 g = 40,31 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Emco Tyčinka 
Super ovoce
• 30 g 
• 100 g = 63 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Sedita  
Rodinné  
věnečky
• 120 g 
• 100 g = 15,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Racio 
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Jojo
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč bez Aplikace /  
19,88 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• platí do 24. 3. 2026 

Emco  
Mysli
• 750 g  
• 100 g  
= 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g • 100 g od 15,87 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Sedita 
Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 23,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky

21

179,-
299,- -40 %

299,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

9990
177,-12990

149,90 -13 %

199,-
269,-

2990
39,90

4990
77,90

7990
99,90

14990
199,- -24 %

14990
239,-

299,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč bez Aplikace / od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • platí do 24. 3. 2026  
• 29,90 Kč 

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva 
s příchutí 
• vybrané druhy 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva  
• 289 Kč 

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 6,50 Kč 
• vybrané druhy Jacobs  

Velvet refill
• instantní káva  
• 300 g 
• 100 g = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

London Fruit  
& Herb Čaj
• 40 g  
• 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč  
bez Aplikace / 8,12 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Český Med 
květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Nescafé  
Crema
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

Jojo
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč bez Aplikace /  
19,88 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• platí do 24. 3. 2026 

L'OR 
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

200 g za 132,68 Kč

1 kg

1 kg
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Trvanlivé potraviny

22

2590
46,90

4490
77,90

2990
41,90

2990
45,90

1790
39,90

2990
49,90

4590
65,90

4990
89,90 -44 %

3790
54,90

1990
36,90

2990
44,90

3990
59,90

3690
61,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

2290
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace / 16,17 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • platí do 24. 3. 2026  
• 29,90 Kč 

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g  
• 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Viva Paštika
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 9,77 Kč 
• 44,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 170 g  
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana 
Zeleninové  
lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,86 Kč 
• 47,90 Kč 

Spak  
Barbecue 
omáčka
• 320 ml 
• 100 ml = 15,60 Kč 

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Giana 
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Seville  
Olivy  
bez pecky
• 350 g 
• 100 g = 24,60 Kč 
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

23

2990
49,90 -40 %

990
14,90

2490
49,90

2690
32,90

1490
20,90

6490
124,90 -48 %

4990
74,90

5490
75,90

9990
177,-

2790
33,90 -17 %

1490
27,90

2990
49,90

BEZ
APLIKACE13990

11990
139,90 -14 %

2890
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 9,77 Kč 
• 44,90 Kč Franz Josef  

Olivový olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč bez Aplikace /  
23,98 Kč Aplikace 

Podravka 
Přísada  
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g  
od 36,67 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana 
Polévka
• 53–95 g 
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Vitana  
Koření  
Kuře  
pečené
• 25 g  
• 100 g = 59,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Pure Beef 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 

Lagris 
Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 44,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Carters 
Javorový  
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 15,95 Kč 

Česká chuť Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč 
• tmavá, světlá  
• 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

16 ks

11 ks
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1490
20,90

5490
69,90 -21 %

2690
59,90

3990
69,90

2690
39,90

1490
19,90

2690
38,90

1290
18,90

1290
16,90

1990
36,90

1790
29,90

1490
18,90

1490
17,90

Gemerka  
Botanica
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
• 15,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Bubble Tea
• 360 ml 
• 100 ml = 16,64 Kč 
• vybrané druhy

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l  
• 26,90 Kč 

Pfanner  
Džus, 
nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Rajec 
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

NOVINKA
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3490
39,90 -12 %

4490
72,90

1290
18,90

1990
25,90

1990
26,90

3990

1990
24,90

1790
25,90

1990
29,90

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

2090
26,90

1390
19,90 -30 %

990
14,90

1590
22,90

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 30,70 Kč  
bez Aplikace / od 23 Kč Aplikace  
• platí do 24. 3. 2026  
• 29,90 Kč 

Bohemia  
Křupky  
arašídové
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 22,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 20,10 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Mustang/ 
Černá  
Barbora
• světlý ležák/ 
speciální tmavé pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 41,80 Kč  
• 20,10 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 41,90 Kč 

NOVINKA
NOVINKA
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6990
89,90 -22 %

9990
149,90

5990
99,90

9990
169,- -40 %

14990
199,-

8490
119,90 -29 %

7990
124,90

159,-
239,-

13390
179,- -25 %

13990
199,- -29 %

6990
119,90

Diana Moravia
•  vybrané druhy  

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Hardy's  
Varietal Range
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie 
• vybrané druhy 

Canti Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Viu Manent 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Tavernello
• Itálie • Bag in Box 
• 1 l = 26,78 Kč 

African Winery
• Jižní Afrika  
• Bag in Box 
 • 1 l = 46,64 Kč 

1 l

1 l

 
NA VYBRANÁ
MINI VÍNA  

A SEKTY V PLECHU 

AŽ

-26 %

5 l3 l
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169,-
219,- -22 %

299,-
419,- -28 %

8990
109,90 -18 %

13990
249,- -43 %

219,-
339,-

3990
44,90 -11 %

12990
179,-

329,-
599,-

299,-
429,-

299,-
569,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
199,-

10990
189,-

Moravský košt
• 38% •  0,5 l  
• 1 l = 338 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 
219,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Finsbury 
Strawberry
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 179,80 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 299 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• platí do 24. 3. 2026 
• 99,90 Kč 

Republica 
Mojito/ 
Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč 

Becherovka 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 
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Kosmetika Kosmetika 

NOVÁ VLNA

SVĚŽESTI

26

3790
49,90 -24 %

7990
98,90

3990
59,90

7990
109,90

12990
149,90 -13 %

8990
109,90

11990
159,-

599,-
799,-

8990
99,90 -10 %

13990
199,-

13490
141,90

5990
69,90 -14 %

6990
89,90 -22 %

5990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 11. 3. do 24. 3. 2026. 

STR8  
Deodorant sprej*
• 250 ml 
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 

Syoss  
Lak na vlasy*
• 300 ml 
• 100 ml = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Alpa  
Francovka*
• 160 ml 
• 100 ml = 23,69 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
• cena za 1 ks 89,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní 
hygienu*
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce*
• 75 ml 
• 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

adidas 
Sprchový  
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Batiste  
Suchý šampon 
na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 

Dettol  
Náhradní náplň 
do bezdotykového 
dávkovače*
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Palmolive  
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň*
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Philips  
One Blade 
Zastřihovač*
• 1 ks 
• 599 Kč 

Fa Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Taft Gel  
na vlasy*
• 150 ml 
• 100 ml = 89,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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Kosmetika Kosmetika 

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

27

4990
59,90

2490
32,90

1990
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC4990

99,90

3990
49,90

2990
36,90

3490
43,906390

89,90 -28 %

2690
32,90

6990
129,90

3190
52,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 11. 3. do 24. 3. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 11. 3. do 24. 3. 2026. 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Colgate 
Zubní kartáček*
• 2 ks • 1 ks = 24,95 Kč 
• 51,90 Kč 

Bella 
Dámské 
vložky*
• 10 ks 
• 1 ks = 2,49 Kč 
• 26,90 Kč 

Nature's Promise  
Eco Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 9,95 Kč  
• 19,90 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč  
• 49,90 Kč 

Tento Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 15× 10 ks 
▼ 39,90 Kč 

Bel 
Odličovací 
tampony*
• 70 ks + 14 ks navíc 
• 29,90 Kč 

Velvet Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé • 56 ks  
 • 17,90 Kč 

o.b.  
Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 4 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

449,-
489,-

449,-
499,-

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč  
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Beba Comfort Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč • vybrané druhy • 449 Kč 

Pampers 
Plenky/Pants
• Giant Pack • vel. 3–7 
• 42–90 ks • 1 ks od 4,99 Kč 
• cena za 1 bal. 479 Kč 
• 449 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

349,-
499,-

8490
119,90

229,-
349,-

399,-
649,-

10990
169,-

429,-
599,-

199,-
249,-299,-

379,-

289,-
299,-

159,-
179,-

229,-
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Lenor  
Vonné perličky
• 735 g 
• 1 kg = 542,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Ariel  
Prací 
prostředek
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Persil Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/ 
66 dávek gel 
• 1 dávka od 4,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Rex  
Prací prostředek
• 50 dávek gel/ 
45 dávek prášek 
• 1 dávka od 3,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 219 Kč 

Perwoll 
Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

100
DÁVEK
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

449,-5990

599,-
749,-

7990
99,90

6990
84,90

5990
74,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
89,90

6490
89,90

3990
59,90

6990
89,90

6990
109,90

2990
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Somat Excellence  
5 v 1 Tablety do myčky
• 80 ks • 1 ks = 5,62 Kč 
• vybrané druhy 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 82 ks a 113 ks • 1 ks od 5,30 Kč 
• vybrané druhy  
• 649 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč 
bez Aplikace / 66,62 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 119,90 Kč 

Jar 
Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nature's  
Promise 
Eco Soda  
bicarbona
• 1 kg 
• 59,90 Kč 

Fredy  
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l 
• 1 l = 54,09 Kč 
• 54,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Sanytol  
Čistič podlahy
• 1 l 
• 69,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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449,-
599,- -25 %

3990
99,90 -60 %

7990

14990

2490
44,90 -44 %

9990
139,90

169,-
299,-

2990
34,90 -14 %

7490

299,-

449,-
549,- -18 %

Nerezová pánev 
Kitchisimo 28 cm
• 3vrstvá konstrukce:   
vnitřní vrstva hliníková  
ocel, střední vrstva  
hliníkové jádro, vnější vrstva 
chromová ocel 
• v nabídce i další velikosti

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – Avion Shoping Park, Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;
Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka;  
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 11. 3. do 17. 3. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  11/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 4. 3. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Albert 
Letní směs 
do ostřikovačů*
• 4 l • 1 l = 9,98 Kč 

Hřbitovní  
lampa s náplní
• 1 ks • 80 g 
• 28 cm 

Pískový set 
Tatra*
• sada obsahuje 
plastový kyblík, 
lopatičku, hrabičky 
a konvičku 
• věk: 1+ 

Olejová  
svíčka  
velká
• 190 g  
• doba hoření 
 cca 60 hodin 

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Pilot FriXion 
náplně 6 ks
• 1 balení  
• ∅ hrotu 0,7 mm  
• modré 
• 169 Kč 

Hřbitovní 
kalíšek
• 4 ks v balení 
• 4× 40 g  

Míč*
• 1 ks • 23 cm 
• různé motivy

  
TATRA 148*
• 30 cm • bledě modrá 

Sencor 
Sekáček 
potravin
SCB 4000BK 
• 4 nerezové nože  
• objem nádoby 1 l

 NA
DESKOVÉ HRY

AŽ

-25 %
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VYHRAJTE
1 Z 25 DÁRKOVÝCH 

KARET ALBERT 
V HODNOTĚ 1 000 KČ 
SPOLU SE ZÁSOBOU 

KRMIVA NA 6 MĚSÍCŮ 
PRO VAŠI KOČKU

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech Albert od 25. 2. do 24. 3. 2026. 
Více informací na www.marspromo.cz.

25x

Naskenujte
pro více informací

33

419,-
720,-

7990
109,90

4190
49,90

4990
59,90 -16 %

4490
64,90

9990
149,90 -33 %

2990
38,90

7490
89,90

1990
24,90

9990
155,-

3490
49,90

3990
49,90

2990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí  
pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie  
Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Karviná – Nádražní; Varnsdorf – Národní; Pardubice – Poděbradská.

Sheba Kapsičky pro kočky*
• 100 g = 12,33 Kč  
• 449 Kč 

Dreamies Pochoutky  
pro kočky
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

DentaLife 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 115 g 
• 100 g = 36,44 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Natural snaq 
Pochoutky  
pro psy
• 100 g  
• vybrané druhy 

Adventuros  
Pochoutky  
pro psy
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pedigree 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Sada sáčků 
na exkrementy*
• 120 sáčků 
• z rozložitelného 
materiálu 

Felix  
Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Brit  
Pochoutky  
pro psy
• 50 g  
• 100 g = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Loved  
By Pets 
Pochoutky 
pro psy
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Huhu  
Pochoutky 
pro psy
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Loved  
By Dogs  
Filety  
pro psy
• 100 g
• vybrané  
druhy 
• 32,90 Kč 

Olejová  
svíčka  
velká
• 190 g  
• doba hoření 
 cca 60 hodin 

1 ks za 10,48 Kč
40× 85 g
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4490
54,90

5990
76,90

259,-
269,-

9990
154,-

179,-
299,- -40 %

5490
69,90

9990
144,90

12990
199,-

299,-
385,- -22 %

12990
199,-

329,-
649,-

9990
169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Revelations Konzervy pro kočky
• 100 g = 39,39 Kč • vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

PreVital Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 7,33 Kč 
• různé druhy 
• 239 Kč 

Shelma Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Shelma Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 8,78 Kč • vybrané druhy 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 19,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Brit  
Granule  
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

Brit Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Friskies Granule 
pro kočky
• 1 kg = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule 
pro kočky
• 750 g • 100 g 
= 13,32 Kč • vybrané 
druhy • 99,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8,80 Kč 
• 299 Kč 5 l

4 kg40× 85 g

44× 85 g

12× 100 g

6× 48 g

2× 57 g

4× 85 g

24× 85 g
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4990
64,90 -23 %

369,-
535,-

239,-
299,-

1990
24,90

3990
79,90 -50 %

11990
149,90

5990
75,90

499,-
789,-

269,-
379,-

549,-
749,-

9990
149,90 -33 %

4990
59,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Metropole Zličín, Jihlava – OC City Park.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Louie 
Kapsička  
pro psy
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 9,23 Kč • různé druhy 
• 339 Kč 

Propesko 
Granule  
pro psy
• 1 kg = 23,90 Kč 
• 229 Kč 

First Class Paštika 
pro psy
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Propesko 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 3,22 Kč  
• vybrané druhy 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 119,90 Kč 

Purina ONE Kapsičky 
pro psy
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Friskies 
Granule 
pro psy
• 1 kg = 49,90 Kč 
• různé druhy 
• 499 Kč 

Brit Granule 
pro psy
• 1 kg = 89,67 Kč 
• 269 Kč 

Brit 
Granule  
pro psy
• 1 kg = 68,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Polaris 
Granule 
pro psy
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 

Brit  
Salám pro psy*
• 800 g 
• 100 g = 6,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

10 kg8 kg

3 kg

10 kg

40× 100 g4× 85 g
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199,-
299,- -33 %

5990
69,90 -14 %

199,-
229,- -13 %

9990
129,90

11990
149,90 -20 %

8990
199,-

199,-
279,-

3990
49,90

499,-
599,- -16 %

249,-
279,- -10 %

Baterie GP 
Ultra CR2032
• 4 ks v balení 
•  lithiové

LED nabíjecí 
čelovka
• 1 ks  
• max. světelný tok  175 lm 
• max. dosvit 50 m

LED žárovka s USB 
napájením  
• 1 ks • 90 lm 
• 99,90 Kč

Ruční lupa s LED/ 
UV osvětlením
• 1 ks
• na 2 baterie AAA,  
součástí balení 

Teleskopická 
stěrka na okna
• 1 ks • šířka 20 cm 
• délka 45–75 cm

Baterie GP Super
• alkalické  
• AA nebo AAA 
• 12 ks v balení  
• 89,90 Kč 

LED nabíjecí přívěsková 
svítilna
• 1 ks • 750 lm 
• max. dosvit 40 m 
• 199 Kč 

LED žárovka Classic 
7 W (60 W) 
• 1 ks • 806 lm 
• teplá nebo neutrální bílá 
• A60, E27
• 39,90 Kč 

Dvoužilový pohyblivý přívod 20 m
• 1 ks • 1 zásuvka • PVC • 1,5 mm2

Rozbočovací 
zásuvka 
s vypínačem
• 1 ks • 2× zásuvka 
• 1× USB-C, 1× USB-A
• černá nebo bílá

Nabídka na této straně platí od 11. 3. do 24. 3.2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Třinec – Lidická.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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7990
119,90 -33 %

199,-
349,- -42 %

159,-
259,- -38 %

11990
149,90 -20 %

14990
180,- -16 %

3990
49,90 -20 %

8990
109,90 -18 %

5990
109,90 -45 %

194,-
229,- -15 %

11990
169,- -29 %

11990
209,- -42 %

6990
89,90 -22 %

Osvěžovač  
Little Joe mini
• 1 ks 
• vybrané druhy

Aroso Autolékárnička 
v textilním pouzdře
• 1 balení 

Carlson Motorový olej 
Premium 
Quality Millenium 
Semi SAE 10W-40
• 1 l 

Sada na opravu 
bezdušových 
pneumatik
• 1 balení

Pattex  
ONE FOR ALL
• 1 ks • jednosložkové 
flexibilní univerzální 
montážní lepidlo pro 
interiér i exteriér 

Aroso Stěrač Flat
• 1 ks • 480 mm, 530 mm 
nebo 610 mm 

Clona na čelní sklo
• 1 ks • 150 × 70 cm 
• použití v létě i v zimě 

Loctite 
Super Bond 
univerzální 
vteřinové 
lepidlo
• 1 ks • 3 g 

Pattex Wood Standard  
D2 Lepidlo na dřevo 
• 250 g  

Carlson  
Čisticí ubrousky 
• 1 balení • různé druhy

Carlson Pěnový 
čistič klimatizace 
• 500 ml  

Loctite Super  
Bond XXL Liquid
• 1 ks • 20 g 

Nabídka na této straně platí od 11. 3. do 24. 3.2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Nabídka na této straně platí od 11. 3. do 24. 3.2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Třinec – Lidická.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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14990

149,-

6990

4990
85,90 -41 %

5990
79,90 -25 %

6990

9990
119,90

2990
34,90 -14 %

399,-
599,- -33 %

14990
219,- -31 %

8990
129,90 -30 %

4990
69,90 -28 %

289,-
389,- -25 %

CENA OD

4990

99,-
399,- -75 %

Kovová lucerna
• 12 × 12 × 21 cm  
• jarní barvy

Maxi kniha 
křížovek 
• 1 ks
• různé druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 11. 3. do 24. 3. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická;  
Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Liberec – Budyšínská.

Hrnek Espresso
• 1 ks • 140 ml  
• různé motivy 

Nože  
Kitchisimo
• 1 ks  
• různé druhy 

Vileda Rainbow 
Houbičky
• 10 ks 

Vileda Colors 
Mikrohadříky
• 4 ks • 100%  
mikrovlákno 
• pro suchý i mokrý  
úklid • lze prát  
i v pračce • 79,90 Kč 

Fino Zatahovací pytle Zeus Flex Aromatic
• 60 l • 8 ks • 33 µm 

Svíčka vonná
• 100 g • jarní vůně 
• vybrané druhy 

Prostírání
• 38 cm 
• mořská tráva 

Smaltovaný 
hrnec s poklicí
• 5,5 l  
• v nabídce 
i další velikosti 

Smaltovaný rendlík
• 1,5 l

Smaltovaná miska
• 16 cm 

Keramická miska 
na polévku
• 440 ml 

Smaltovaný 
džbán
• 2,5 l 

Tomáš Kosačík:  
Nakup a uvař  
na 2 dny 
• 1 ks 
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249,-
349,- -28 %

10990
179,-

159,-
269,-

4890
69,90

6990

3990

1399,-
1749,- -20 %

369,-

159,-
299,-

229,-

199,-
249,- -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 11. 3. do 24. 3. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická;  
Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Liberec – Budyšínská.

PE-PO Pevný 
podpalovač
• k podpalování uhlí, 
dřeva, dřevěného uhlí 
nebo briket 
• 40 podpalů 

Phylony dámské 
a pánské
• 1 pár • vel. 36–46 
• různé barvy

Vileda H2Pro 
Rotační mop
• efektivně odděluje 
čistou a špinavou vodu 

Úložný koš
• pletený vzhled, 
různé barvy 
• 48,90 Kč 

Ručník žakár
• 30 × 50 cm 
• 100% bavlna 
• kvalitní zpracování 
• mix barev 

Polštář Aloe Vera
• 70 × 90 cm 
• v nabídce také Peřina  
140 × 200 cm za 459 Kč 

Deka fleece
• 100% polyester 
• 150 × 200 cm  
• různé barvy 

Prostěradlo
• 90 × 200 cm 
• v provedení 
jersey i froté 
• 109,90 Kč 

Koš  
na čisté prádlo
• 1 ks  
• 58 × 38 × 25 cm 
• 159 Kč 

Organizér 
do zásuvky
• akáciové dřevo 
• 30 × 20 × 4,5 cm 

Sada květináčů z bambusu 
a mořské trávy
• v přírodní barvě 
• ideální pro pěstování rostlin  
• v různých velikostech 
• sada 5 ks

Kovový koš 
s víkem
• 3 l 
• pohodlné a hygienické 
otevírání díky pedálu 
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300 g

92
MASA

200 g

92
MASA

2190
29,90 -26 % 1890

27,90 -32 %1390
16,90 -17 %

3990
48,90 -18 %

2190
29,90 -26 %

6990
89,90 -22 %

6990
86,90 -19 %

1990
29,90 -33 %

2190
34,90 -37 %

1990
25,90 -23 %

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč 

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč 

Studentský  
salám
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Sládkův 
salám
• 100 g 

Slovenský točený salám
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti  
MAXI
• 100 g = 23,30 Kč 

Salám Lyon MAXI
• 100 g = 9,95 Kč 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Anglická slanina
• balení cca 400 g 
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

11HM_2026_verze_.indb   4011HM_2026_verze_.indb   40 04.03.2026   18:47:1404.03.2026   18:47:14



*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-79,-

89,-

69,-

79,-

79,-

69,-

89,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Truffle Mayo  
– majonéza 
s lanýžovou příchutí
• 100 g 

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým  
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Olivy Nocellara 
s rozmarýnem 
a pepřem  
– bez pecky
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Ančovičky 
a olivy – špízky
• 110 g  
• 100 g = 80,91 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

3490

9902590

2790

2290

2990

3390

19901990

Albert  
Čočka  
velkozrnná 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert  
Paprika 
sladká mletá
• 100 g 

Gustona  
Rýže  
dlouhozrnná
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert  
Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč Gustona 

Okurky
• 670/350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g 
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona 
Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

Gustona  
Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5 kg

8990
99,90 -10 %

2990
43,90

219,-
319,90

199,-
299,- -33 %

11990
149,90

3990
54,90

6990
87,90

1390
18,90

13990
239,-

199,-
299,-

159,-
175,-

159,-
219,- -27 %

10990
154,-

13490
142,90

3790
49,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 11. 3. do 24. 3. 2026. 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Jasmínová  
rýže
• 1 kg  = 43,80 Kč 
• 219 Kč 

Marila
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Wellaflex  
Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Dermacol 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Bione  
Tělové mléko*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• 69,90 Kč 

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč 
▼ 13,90 Kč

Colgate  
Ústní voda*
• 1 l 
• 144,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní 
kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Got2B  
Gel na vlasy*
• 150 ml 
• 100 ml = 106 Kč 
• 169 Kč 

Live Colour 
Moment 
Barva na 
vlasy*
• různé odstíny 

Hello Kitty  
Zubní kartáček*
• 1 ks 

Palmolive 
Sprchový gel*
• 750 ml 
• 100 ml = 14,66 Kč 
• 109,90 Kč 

Herbal Essences 
Šampon/ 
Kondicionér na vlasy*
• šampon 350 ml
• kondicionér 250 ml
• 100 ml od 38,55 Kč
• vybrané druhy  
• 134,90 Kč 

Vitana Knedlíky 
s burizony
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKY

1690
19,90 -15 %

1990
24,90

1990
23,90 -16 %

2990
34,90 -14 %

1790
24,90

1290
18,90

1490
19,90

1990
29,90

1990
24,90 -20 %

1490
19,90 -25 %

Mattoni mocktails
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč  
• vybrané druhy 

Magnesia  
red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 17,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Qapka
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 

Hanácká 
kyselka 
Relaxace
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Hanácká 
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mattoni  
Alphonso
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Mattoni 
Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Rajec Bio
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Korunní Etera
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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pijsrozumem.cz

DÍLY
PROSECCO

DÍLY
LIMONCÈ

DÍL
SODA

3
2
1

JARNÍ 
CHVÍLE 

PLNÉ 
CHUTI

NOVINKA

299,-
489,-

539,-
649,-

349,-
529,-

159,-
229,-

559,-
689,- -18 %

399,-
459,- -13 %

159,-
209,-

11990
159,-

219,-
279,- -21 %

899,-
1199,-

259,-
419,-

6990
119,90

799,-
999,-

669,-
829,-

Abuelo 7YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 798,58 Kč

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč 
• 269 Kč

Fernet Stock
• 35%, Blood Orange 27% 
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč

Božkov 
Peprmint/
Griotte
• Peprmint 19%, 
Griotte 18% 
• 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč

Limoncé
• 14,8% 
• 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 955,72 Kč 
• 559 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 770 Kč 
• 539 Kč Amundsen 

Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Don Papa 
Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Kakadu
• 30% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

Kärcher mokro-
suchý vysavač WD 
1 Classic
• Obsah nádoby: 12 L
• Příkon: 850 W
• Funkce fukaru

Kärcher Tepovač SE 2 
Spot Cleaner V3

• Veškeré přiložené 
příslušenství a hadici lze 
uložit přímo na zařízení

Cena bez  
bodů: 1690 Kč

999r
1099r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Cena bez  
bodů: 3190 Kč

1899r
1999r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/karcher nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

1790
31,90 -43 %

2990
59,90 -50 %

6990
99,90 -30 %

5990
119,90 -50 %

199,-
269,- -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

10990
189,-

5990
99,90 -40 %

2690
45,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE7990

7490
129,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 32. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet 
Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 1 role = 5,99 Kč 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Velvet 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé
• 2 role
• 1 role = 29,95 Kč

Nutella

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč bez Aplikace / 14,95 Kč Aplikace 

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• platí do 24. 3. 2026 
• 99,90 Kč 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti 
• 100 g  

Květák
• 1 ks 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
9,37  Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

14. 3. 2026 
15. 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 kg

1 kg

10 rolí

93
MASA
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